



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 10

Úřad městské části Praha 10

Odbor stavební

Naše spis. zn.: OST 415879/2025/Re

Naše č.j.: P10-451927/2025

Vyřizuje: JUDr. Milena Řeháková, LL.M,
MBA

Telefon: 267 093 272

E-mail: milena.rehakova@praha10.cz

V Praze dne: 21.7.2025

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 27. 6. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„...Prosím o informaci zda bylo vydáno stavební povolení a kolaudační souhlas k užívání stavby na parcele č.4241/37 v k.ú. Strašnice, číslo LV 3694 ...“

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadl podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 14. 7. 2025.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na předmětu žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ do 22. 7. 2025.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na vaši emailovou adresu** formou textu tohoto přípisu.

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že ke stavbě na parcele č. 4241/37 k.ú. Strašnice nebylo vydáno stavební povolení ani kolaudační souhlas k užívání stavby. Zároveň povinný subjekt sděluje, že Vaše žádost byla zaevidována jako podnět na nepovolenou stavbu.

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

Vinohradská 3218/169,
100 00 Praha 10

telefon: +420 267 093 111
datová schránka: irnb7wg

e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169,
100 00 Praha 10 – Strašnice

3. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10 – Strašnice